
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ЛЕСНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 июня 2018 г.   № 54/260-4  

 с. Лесное  

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий Лесного района  Тверской области 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5
1
 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 6
1
 

статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, 

постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 

№ 82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской 

области» с изменениями от 25.04.2018 №105/1388-6 территориальная 

избирательная комиссия Лесного района постановляет : 

 

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области 

кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Лесного 

района Тверской области согласно прилагаемому списку (приложение №1). 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Тверской области. 

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Лесного района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Лесного района Е.И. 

Удальцову 

 

Председатель   

территориальной избирательной 

комиссии Лесного района Е.И. Удальцова 
  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Лесного района Л.Н. Радушина 

 



 
Приложение №1 

к постановлению территориальной избирательной 
комиссии Лесного района 

от  26  июня 2018 г    № 54/260-4 
 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

для каждой участковой избирательной комиссии 

 
 

Территориальная избирательная комиссия Лесного района Тверской области 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Кем предложен 

(вид и наименование субъекта выдвижения) 

Очередность 

назначения 

(при наличии) 

№ избирательного 

участка 

1. 
Афанасьева Людмила 

Игоревна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 508 

2. 
Батурина Наталья 

Николаевна 
Местное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лесном районе 
 508 

3. Белякова Юлия Викторовна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 508 

4. Лебедь Раиса Александровна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 509 

5. 
Кудрявцева Алла 

Михайловна 
собрание избирателей по месту жительства  509 

6. 
Столярова Надежда 

Николаевна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 509 

7. 
Носкова Надежда 

Владимировна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 510 

8. 
Морозова Светлана 

Александровна 
Местное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лесном районе 
 510 

9. Бутенко Екатерина собрание избирателей по месту жительства  510 



Викторовна 

10. Жукова Ольга Вячеславовна 
Местное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лесном районе 
 510 

11. 
Белозёрова Любовь 

Александровна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 510 

12. 
Виноградова Марина 

Владимировна 
собрание избирателей по месту жительства  511 

13. 
Кудрявцева Светлана 

Михайловна 
собрание избирателей по месту жительства  511 

14. 
Баринова Наталья 

Дмитриевна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 511 

15. 
Соловьёва Надежда 

Алексеевна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 511 

16. 
Смирнова Татьяна 

Анатольевна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 512 

17. 
Виноградов Юрий 

Александрович 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 512 

18. 
Волкова Алефтина 

Владимировна 
Местное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лесном районе 
 513 

19. 
Кузнецова Татьяна 

Владимировна 
собрание избирателей по месту жительства  513 

20. Архипова Юлия Ивановна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 513 

21. Вьюгина Зоя Сергеевна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 513 

22. 
Александрова Кристина 

Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы  513 

23. 
Кудрявцева Марина 

Николаевна 
Местное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лесном районе 
 514 

24. 
Тютикова Альбина 

Александровна 
собрание избирателей по месту работы  514 



25. Снежкова Елена Николаевна 
Тверское областное отделение политической 
партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 
 514 

26. Спировская Нина Андреевна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 514 

27. 
Кудрявцева Наталья 

Григорьевна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 514 

28. Иванова Елена Михайловна собрание избирателей по месту работы  514 

29. 
Вышехтонова Валентина 

Ивановна 
собрание избирателей по месту работы  514 

30. 
Герасименко Марина 

Андреевна 

Региональное отделение в Тверской области 
Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ 

РОСТА" 
 514 

31. Орлова Надежда Ивановна 
Местное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лесном районе 
 515 

32. Малай Ирина Дмитриевна 
Местное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лесном районе 
 515 

33. Осипова Татьяна Васильевна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 515 

34. 
Рябчикова Светлана 

Вячеславовна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 515 

35. 
Удальцова Любовь 

Александровна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 516 

36. 
Антонова Наталья 

Николаевна 
собрание избирателей по месту жительства  516 

37. 
Галошина Елена 

Анатольевна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 516 

38. 
Громова Екатерина 

Александровна 
собрание избирателей по месту жительства  517 

39. 
Виноградова Валентина 

Алексеевна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 517 



40. Делукова Жанна Алексеевна собрание избирателей по месту работы  517 

41. 
Милютина Лидия 

Николаевна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 517 

42. 
Агафонова Татьяна 

Ивановна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 518 

43. 
Голубева Наталья 

Викторовна 
Местное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лесном районе 
 518 

44. Громова Татьяна Юрьевна собрание избирателей по месту жительства  518 

45. 
Храбров Алексей 
Александрович 

собрание избирателей по месту жительства  518 

46. 
Градова Любовь 

Михайловна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 518 

47. Суворова Юлия Викторовна собрание избирателей по месту работы  519 

48. 
Брантова Светлана 

Николаевна 
собрание избирателей по месту работы  519 

49. Кузуёк Наталья Ивановна собрание избирателей по месту работы  519 

50. 
Кузнецова Светлана 

Александровна 
собрание избирателей по месту работы  519 

51. 
Свиряева Елена 
Александровна 

собрание избирателей по месту работы  519 

52. Зверева Наталья Викторовна 
Местное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лесном районе 
 520 

53. 
Нечаев Владимир 

Александрович 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 520 

54. 
Мазакина Антонина 

Ивановна 
Лесное местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 520 

55. 
Стремилова Алёна 

Владимировна 
Местное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лесном районе 
 520 

56. 
Галкина Оксана 
Владимировна 

собрание избирателей по месту работы  520 

 
 


